Директору
МБОУ Каменноярская ООШ
Колосковой Татьяне Александровне
гр. _____________________________
(Ф.И.О. родителя, (законного представителя)
проживающего (й) по адресу:
мать_____________________________________________________________отец____________________________
________________________________
Домашний адрес проживания ребёнка
_______________________________
_______________________________
Домашний (сотовый) телефон:
                                                                                          матери_________________________
                                                                                          отца___________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
   Прошу принять моего ребёнка _________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество; число, месяц, год рождения, место рождения ребёнка)
в ______ класс МБОУ Каменноярской ООШ, посещавшего __________________________
	                                                                                                                                                      (какой детсад посещал ребёнок)
не возражаю против внесения информации о
_____________________________________________________________________________
(ФИО участника образовательного процесса – учащийся (ребёнок),  его родители (законные представители)
мать__________________________________________________________________________
отец__________________________________________________________________________
в базу данных «Ученик», функционирующей в системе регионального образования с использованием специального программного обеспечения – «Краевая информационная автоматизированная система управления образованием».
    С перечнем сведений, собираемых и используемых в системе автоматизированной обработки персональных данных ознакомлены.
Предоставляем следующие документы:
1.____________________________________________________________________________
2.____________________________________________________________________________
3.____________________________________________________________________________
4.____________________________________________________________________________           Настоящим даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных (ребёнка) получателя муниципальной услуги в порядке, установленном Федеральным законом от 21 июля 2014г. № 216-ФЗ «О персональных данных»
____________________________	____________________________
(подпись)                                             (подпись)
С Уставом образовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, основными образовательными программами, реализуемыми образовательным учреждением, с положениями и решениями о проведении творческих, спортивных, интеллектуальных конкурсов и публикаций работ в сети интернет и другими документами, регламентирующими организацию образовательного учреждения ознакомлен, права и обязанности ребёнка.

____________________________	                       ____________________________
(подпись)                                                                           (подпись)

«______»_______________20____г	                    «______»_______________20____г